ex divina sua instutione pollet, oppugnatur, et omnia naturalia divina

et humana jura proculcantur, omnes utriusque Cleri viri de re catho-

lica, et humana societate optime meriti, et Virgines Deo sacrae ad
ad tristissimam egestatem, ac mendicitatem rediguntur.

In tanta igitur Ecclesiae ruina, omniumque jurium eversione Nos,

qui ipsius Ecclesiae, et justitiae causam pro supremi Apostolici Nostri

ministerii officio studiosissime tueri, defendere et vindicare debemus,
nullo certe modo silere possumus. Itaque in hoc amplissimo vestro

eonventu Nostram extollimus vocem, et commemoratam legem auc-

toritate Nostra Apostolica reprobamus, damnamus, eamque omnino

irritam, et nullam declaramus. Ipsius autem legis auctores, et fau-

tores sciant se misere incidisse in ecclesiasticas poenas, et censuras,

quas Sacri Canones, Apostolicae Constitutiones, et Generalium Con-
ciliorum Decreta ipso facto incurrendas infligunt contra Ecclesiae,

ejusque jurium, ac bonorum usurpatores, et invasores. Paveant

insuper et contremiscant hi acerrimi Ecclesiae hostes, ac pro certo

habeant, gravissimas, severissimasque eis a Deo Ecclesiae sanctae

auctore et vindice poenas parari, nisi vere poenitentes redierint ad

cor, et illata eidem Ecclesia damna resarcire, ac reparare studuerint,

quemadmodum Nos vel maxime optamus, et a iniserationum Domino
humiliter enixeque exposcimus.
Hac autem occasione sciatis velimus, Venerabiles Fratres, men-

dacem quemdam libellum gallice scriptum et Parisiis recens editum

fuisse, quo cum summa perfidia, et impudentia in lectoris animum
dubia insinuantur, ut luctuosissimae rerum in Mexico vicissitudines

huic Apostolicae Sedi aliquo modo attribuendae sint. Quod quidem
quam falsum, quam absurdum sit, omnes certe noscunt, atque id luce

clarius apparet, inter alia documenta, ex epistola Nobis die XVIII
superioris mensis Junii ab infelicissimo Maximiliano in carcere scripta,

antequam indignam et crudelem mortem obiret.

Hanc ipsam vero nacti opportunitatem continere non possumus,
quin meritas, amplissimasque laudes tribuamus clarissimae memoriae
Ludovico Altieri, Sanctae Eomanae Ecclesiae Cardinali, et Albani

Episcopo. Ipse enim, ut optime nostis, summo loco natus claris vir-

tutibus ornatus, gravissimisque muneribus perfunctus, Nobisque
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cams, ubi primum accepit horrificum cholerae morbum Albanum

grassari, sui omnino immemor et caritatis aestu in commissum sibi

gregem flagrans, illuc statim advolavit. Ac nullis iaboribus, nullis

consiliis, nullisque incommodis, et periculis parcens, dies noctesque
sine mora et requie miseros infirmos, et moribundos spiritualibus qui-

busque praesidiis, et omni alia ope suis propriis manibus juvare refi-

cere ac solari nunquam cessavit, donee horribili morbo correptus,
veluti bonus pastor dedit aniraam suam pro ovibus suis. Equidem
illius memoria in Ecclesiae fastis semper in benedictione erit quando-

quidem christianae caritatis victima fortunatam obiit mortem, et

maximam ac nunquam interituram gloriam sibi, Ecclesiae ac nobilis-

simo vestro, omniumque catholicorum Antistitum Ordini comparavit.
Nos quidem etiamsi gravi moerore affecti fuerimus, vix dum ejusdem
Cardiualis obitum audivimus, tamen magna consolatione sustentamur,

quod certam spem habemus, illius animam ad coelestem patriam per-

venisse, ibique in Domino exultare, ac fervidas Deo pro Nobis, Vobis-

que, et universa Ecclesia preces offere. Debitam quoque laudem
tribuimus utrique Albani Clero, qui illustria sui Antistitis vestigia

sequens cum ipsius vitae discrimine omnem, religiosam praesertim,

operam aegrotantibus, morientibusque sedulo narare non destitit.

Omnibus etiam praeconiis digni sunt Nostri milites ibi morantes turn

a publica securitate servanda, vulgo Gendarmi, turn qui Zuavi appel-
lantur

;
nam vitae periculo plane spreto, in defunctorum potissimum

humandis corporibus praeclarum christianae caritatis praebuerunt

exemplum.
Denique, Venerabiles Fratres, ne desistamus levare animas nostras

ad Dominum Deum Nostrum, qui est multae miericordiae omnibus
invocantibus eum et Ipsum jugiter oremus, et obsecremus, ut strerme

Vobiscum stantes in praelio, atque opponentes murum pro domo

Israel, Ecclesiae suae sanctae causam viriliter propugnare, et omnes
Ecclesiae inimicos ad justitiae, salutisque semitas reducere possimus.

NOTICES OE BOOKS.

The MacG-illicuddy Papers, etc., by W. Maziere Brady, D.D.
London: Longman, 18 57.

This work contains extracts from the family papers of the

MacGillicuddy, and affords a valuable and trustworthy illustra-

tion of the means by which family estates were preserved despite
the persecution of Elizabeth and the confiscations of succeeding
reigns. In 1718 the heir to that graat name signed the renun-
ciation of the faith of his fathers : he thus improved his temporal
estate, but lost all claim to the consideration and esteem of thig

Catholic nation.
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n.

Familiar Discourses to the Young, etc., by a Catholic Priest,